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Elenco Atti

Deliberazioni (DLB); adottati dal: 02/11/2020 al 30/11/2020

Archiviate

Atto

2020/696

2020/697

2020/698

2020/699

2020/700

2020/701

2020/702

2020/703

2020/704

Tipo

Atto Oggetto

Nulla osta mobilita volontaria
DLB Dirigente Medico Dott.ssa
Cuccaro Patrizia

Indizione Avviso di procedura
esplorativa per passaggio diretto
di personale tra amministrazioni
diverse. Mobilita, ai sensi

DLB dell'art.30, comma 1, del D.lgs
165/2001, finalizzata al
trasferimento di un Collaboratore
Amministrativo Professionale -
Cat. D

Nulla osta mobilita volontaria
DLB Collaboratore Professionale
Sanitario Tecnico di Radiologia -

Zanone Stefano

Trasformazione rapporto di
lavoro da tempo pieno a tempo
parziale verticale dipendente
matr. 23479

Approvazione convenzione tra
I'ASL di Caserta e I'A.O.R.N.
DLB "San Pio" avente ad oggetto
"attivita di consulenza in
anestesia e rianimazione".

DLB

Contratto relativo al servizio di
movimentazione, facchinaggio e
trasloco interno dell'A.O. "San
DLB Pio" con imputazione di spesa -
Nomina Direttore Esecuzione del
Contratto (DEC) - CIG n.
779547771F (Fasc. n. 35/2019)

RISCATTO SISTEMA
ROBOTICO MOD.

DLB LIGHTSTRIKE PXUV4F S/N
2376. VALORE
COMPLESSIVO E.

75.000,00+IVA.

ADESIONE CONVENZIONE
SORESA PER
L'AFFIDAMENTO DEI
SERVIZI INTEGRATI PER LA

DLB GESTIONE E LA
MANUTENZIONE DELLE
APPARECCHIATURE
BIOMEDICHE (S.I.G.M.A.).
LOTTO 3

DLB Assenso mobilita in entrata
Collaboratore Professionale
Sanitario Infermiere Dott.ssa

Proponente

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.0O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Affari
Generali e Legali

U.0.C.
Provveditorato ed
Economato

U.0.C.
Provveditorato ed
Economato

U.0.C.
Provveditorato ed
Economato

U.O.C. Risorse
Umane
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Adozione

687

688

689

690

691

692

693

694

695

Data Adozione

04/11/2020

04/11/2020

04/11/2020

04/11/2020

04/11/2020

04/11/2020

04/11/2020

05/11/2020

06/11/2020

Data Iniz.
Pubbl.

04/11/2020

04/11/2020

04/11/2020

04/11/2020

04/11/2020

04/11/2020

04/11/2020

05/11/2020

06/11/2020

Data
Esecutivita

04/11/2020

04/11/2020

04/11/2020

19/11/2020

04/11/2020

04/11/2020

04/11/2020

05/11/2020

06/11/2020



Piscopo Daniela

VERTENZA D.P.A. c/AO "SAN
PIO". PRESA D'ATTO
2020/705 DLB NOMINA LEGALE DA PARTE
DELLA COMPAGNIA AM
TRUST. SX 33/2020 AM

VERTENZA C.I. eredi c/AO
"SAN PIO". CONFERIMENTO

2020/706 DLB INCARICO DI CONSULENTE
TECNICO DI PARTE. SX
8/2019 AA

Approvazione convenzione tra
I'AORN "Sant'Anna e San
Sebastiano" di Caserta e ' AORN
"San Pio" avente ad oggetto:
prestazioni aggiuntive di
Dirigenza medica ai sensi
dell'art. 114 e succ. CCNL Area
Sanitaria del 19/12/2019, per n.
200 (duecento) ore mensili nella

2020/707 DLB

branca specialistica di ostetricia e

ginecologia di medici AORN
Caserta.

Avviso pubblico, per titoli e
colloquio, per la copertura a
tempo determinato (mesi otto) di

2020/708 DLB n. 1 posto di Dirigente Medico
disciplina di Malattie
dell'Apparato Respiratorio.
Nomina Commissione

NOMINA D.E.C. PER
L'ACQUISTO TRAMITE
RISCATTO DEL SISTEMA
ROBOTICO MOD.

2020/709 DLB LIGHTSTRIKE PXUV4F S/N
2376 - VALORE
COMPLESSIVO E.
75.000,00+IVA. CIG
8480251C7F

INDIZIONE PROCEDURA
NEGOZIATA ai sensi dell'art.
36, co. 2, lett. b) del D.Lgs. n.
50/2016 PER LA FORNITURA
TRIENNALE DI MANIPOLI

2020/710 DLB MONOPOLARI E PLACCHE
NEUTRE PER
ELETTROBISTURI IN
DOTAZIONE ALLE SALE
OPERATORIE DELL'A.O. S.
PIO DI BENEVENTO

Approvazione del Progetto
Esecutivo dei Lavori di
Attivazione di n. 10 posti letto di
Anestesia e Rianimazione
Padiglione "S.G. Moscati " del
Presidio Ospedaliero "Gaetano
Rummo" Impegno di Spesa di
Euro 654.740,00 Iva Inclusa

2020/712 DLB DONAZIONE LIBERALE DA
PARTE DELLA
GEPINFORMATICA S.R.L. DI
IMPIANTI DI

2020/711 DLB

U.0.C. Affari
Generali e Legali

U.O.C. Affari
Generali e Legali

U.0.C. Affari
Generali e Legali

U.O.C. Risorse
Umane

U.0.C.
Provveditorato ed
Economato

U.0.C.
Provveditorato ed
Economato

U.O.C. Manutenzione
e Gestione del
Patrimonio

U.0.C.
Provveditorato ed
Economato
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VIDEOSORVEGLIANZA
PAZIENTI REPARTI COVID
PADIGLIONE SANTA TERESA
DEL VALORE PARI AD EURO
5.850,00 DA DESTINARE
ALL'AZIENDA
OSPEDALIERA SAN PIO DI
BENVENTO, PER FAR
FRONTE ALL'EPIDEMIA DA
COVID 9. FASC. PIR.

NOMINA COMMISSIONE
GIUDICATRICE DI GARA
INDETTA CON IL SISTEMA
DELLA RDO MEPA DI
CONSIP N. 2663842 PER
L'AFFIDAMENTO DEL
2020/713 DLB SERVIZIO
D'IMPLEMENTAZIONE DEL
SISTEMA DI CONTABILITA'
SIAC E CRUSCOTTO
AZIENDALE FASC. PIN
353/2020 CIG: 8470875330

VERTENZA C.A. eredi c/AO
"SAN PIO". PRESA D'ATTO
NOMINA LEGALE DA PARTE

2020/714 DLB DELLA COMPAGNIA
BERKSHIRE HATHAWAY INT.
INS. LTD ITALIA (0062/2018).
Ns. rif. 12/2018BH.

VERTENZA B.M. c/ao "SAN
PIO". PRESA D'ATTO
NOMINA LEGALE DA PARTE

2020/715 DLB DELLA COMPAGNIA
BERKSHIRE HATHAWAY INT.
INS. LTD ITALIA(0521/2018).
Ns. rif. 67/2018BH

Indizione Concorso pubblico, per
titoli ed esami, per la copertura a
tempo indeterminato di n. 32
posti di Collaboratore
Professionale Sanitario
Infermiere cat. D (livello

2020/716 DLB economico iniziale) e contestuale
indizione Avviso pubblico, per
titoli e colloquio, per la copertura
a tempo determinato, mesi 12
eventualmente rinnovabili, nelle
more dell'espletamento del
CONCOrso.

Presa d'atto della convenzione
dell'ASL di Benevento, per
l'utilizzazione della graduatoria

2020/717 DLB dell' AORN San Pio del Concorso
pubblico, per titoli ed esami, di n.
1 posto di Dirigente Ingegnere
Gestionale.

2020/718 DLB "Emergenza Covid-19" Stipula
Convenzione con I'ASL
Benevento per I'Avviso pubblico,
per titoli, per il conferimento di
incarichi di collaborazione
professionale ex art. 7 comma 6

U.0.C.
Provveditorato ed
Economato

U.O.C. Affari
Generali e Legali

U.0.C. Affari
Generali e Legali

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane
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704

705

706

707

708
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11/11/2020

11/11/2020

13/11/2020

13/11/2020

13/11/2020

13/11/2020
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2020/719

2020/720

2020/721

2020/722

2020/723

2020/724

2020/725

2020/726

2020/727

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

del D.lgs n. 165/01 ed art. 2 Bis,
comma 1, lett. a), L. 27-2020 per
la durata di 6 mesi per n. 30
infermieri.

"Emergenza Covid-19" Stipula
Convenzione con I'A.O.R.N. San
Giuseppe Moscati di Avellino,
per l'utilizzazione della
graduatoria dell'avviso pubblico,
per titoli e colloquio, per la
copertura a tempo determinato di
n. 1 unita CTP - Ingegnere
Biomedico.

Avviso pubblico, per titoli e
colloquio, per la copertura a
tempo determinato, per mesi
otto, di n. 1 posto di Dirigente
Medico disciplina di Pediatria -
Scorrimento graduatoria per n. 1
unita da destinare all'lUOC
Neonatologia e TIN

Stipula Convenzione con 1'Asl
Napoli 3 Sud per l'utilizzazione
della graduatoria del concorso
pubblico di CTP-Tecnico di
Laboratorio Biomedico-categoria
D.

RIMODULAZIONE DEI
PERCORSI ATTUATIVI
DELLA CERTIFICABILITA'
DEL BILANCIO (P.A.C.)

Presa d'atto dell'elenco del
personale Medico ed
Infermieristico per 1'emergenza
da Covid-19, assegnati dal
Dipartimento della Protezione
Civile, e contestuale
individuazione di una struttura
Alberghiera per un vitto ed
alloggio

Resistenza e costituzione nel
giudizio rubricato al n.
3956/2020 R.G. Tribunale del
Lavoro di Benevento e
conferimento incarico Avv. Maria
Laura Rita Laudadio

Concorso pubblico, per titoli ed
esami, per la copertura di n.5
posti di Dirigente Medico
disciplina di Medicina e chirurgia
d'accettazione e d'urgenza.
Approvazione graduatoria ed
immissione in servizio dei
vincitori.

Nota Regionale n. 0535046 del
11.11.2020 - Fatture elettroniche
riguardanti dispositivi medici.
Richiesta integrazione -
Adempimenti -

Presa d'atto della convenzione
dell' AOU San Giovanni di Dio e

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Economiche

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Affari

Generali e Legali

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Economiche

U.O.C. Risorse
Umane
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2020/728

2020/729

2020/730

2020/731

2020/732

2020/733

2020/734

2020/735

2020/736

Ruggi D'Aragona per
l'utilizzazione della graduatoria
del Concorso pubblico, per titoli
ed esami, per la copertura di n.2
posti di Dirigente Medico
disciplina di Otorinolaringoiatria

Approvazione dello Studio di
Fattibilita Tecnica ed Economica
di Implementazione di un Pronto .
Soccorso COVID-19 dedicato - U0.C. Me.mutenzmne
DLB .o . 1 e Gestione del
Padiglione Moscati del Presidio Patrimonio
Ospedaliero "Gaetano Rummo" -
Impegno di Spesa di Euro

1.838.990,00 Iva Inclusa

Concorso pubblico, per titoli ed
esami, per la copertura di n. 1
posto di Dirigente Medico

DLB disciplina di Urologia.
Approvazione graduatoria ed
immissione in servizio del
vincitore.

U.O.C. Risorse
Umane

Presa d'atto verbale del Comitato
DLB Valutazione Sinistri del U.O.C. Affari
12.11.2020 e assunzione di Generali e Legali

conseguenti decisioni.

Concorso pubblico, per titoli ed
esami, per la copertura di n. 1
posto di Dirigente Medico

DLB disciplina di Chirurgia vascolare.
Approvazione graduatoria ed
immissione in servizio del
vincitore

U.O.C. Risorse
Umane

Concorso pubblico, per titoli ed
esami, per la copertura a tempo

DLB indeterminato di n. 1 posto di
dirigente Medico di Neurologia.
Nomina Commissione

U.O.C. Risorse
Umane

Concorso pubblico, per titoli ed

Esami, per la copertura a tempo

indeterminato di n. 1 posto di U.O.C. Risorse
dirigente Medico di Umane
Neonatologia. Nomina

Commissione

DLB Rettifica deliberazione n. 720 del U.O.C. Risorse
24/11/2020 Umane

"Emergenza Covid-19" Stipula

Convenzione con I'ASL

Benevento per 1'Avviso pubblico,

per titoli, per il conferimento di

incarichi di collaborazione U.O.C. Risorse
DLB .

professionale ex art. 7 comma 6 Umane

del D.1gs. n. 165/01 ed art. 2 Bis,

comma 1, lett. a), L. 27-2020 per

la durata di 6 mesi per n. 14

Operatori Socio Sanitari

DLB NOMINA D.E.C. RDO MEPA U.0.C.
2613157 DEL 24/07/2020 PER Provveditorato ed
L'ACQUISTO TRAMITE MEPA Economato
DI DISPOSITIVI MONOUSO
PER APPARECCHIATURE DI
ANESTESIA - FORNITURA

DLB
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TRIENNALE. IMPEGNO DI
SPESA EURO 143.408,13 IVA
COMPRESA. (FASC. RICCIO
258/2020) CIG 8379408A39

NOMINA D.E.C. RDO MEPA
2627625 DEL 19/08/2020 PER
L'AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO DI GESTIONE
OPERATIVA DELLA RETE
2020/737 DLB LAN AZIENDALE PER UN
PERIODO DI 12 MESI.
IMPUTAZIONE DI SPESA
EURO 54.168,00 IVA
COMPRESA. (FASC. RICCIO
272/2020) CIG 8409373222

EMERGENZA "COVID 19" -
ACCETTAZIONE
DONAZIONE DI UN TERMO-
SCANNER PROFESSIONALE
2020/738 DLB DA PARTE
DELL'ASSOCIAZIONE
ROTARY CLUB DI S. AGATA

DEI GOTI - FASC. PIR.

2020/739 DLB Conti Gluqlzlall Anno 2019:
Approvazione

"Emergenza Covid-19"
Scorrimento graduatoria Asl

2020/740 DLB Benevento per n. 26 CPS
Infermieri a tempo determinato
per mesi 6.

Resistenza e costituzione nel
giudizio rubricato al n.
2020/741 DLB 2981/202.0 R.G. Tribunale del
Lavoro di Benevento e
conferimento incarico Avv.

Andrea De Longis

Presa d'atto dell'elenco dei
medici senza specializzazione

B (OCDPC N. 709/2020), assegnati
dal Dipartimento della
Protezione Civile, per
I'emergenza da Covid-19.

2020/742 DL

Presa d'atto dell'elenco del
personale Medico ed
Infermieristico per l'emergenza
da Covid-19, assegnati dal

2020/743 DLB Dipartimento della Protezione
Civile, e contestuale
individuazione di una struttura
Alberghiera per un vitto ed
alloggio - PROROGA

RETTIFICA DELIBERA N.
191/2020 DI INDIZIONE
PROCEDURA NEGOZIATA ai
sensi dell'art. 36, co. 2, lett. b)

2020/745 DLB del D.Lgs. n. 50/2016 PER LA
FORNITURA TRIENNALE DI
ESPANSORI E PROTESI
MAMMARIE PER LAU.O.S.D.
DI SENOLOGIA

U.0.C.
Provveditorato ed
Economato

728

U.0.C.
Provveditorato ed
Economato

729

U.O.C. Risorse

Economiche el

U.O.C. Risorse

Umane 731

U.O.C. Affari

Generali e Legali 732

U.O.C. Risorse

Umane 733

U.O.C. Risorse

Umane e

U.0.C.
Provveditorato ed
Economato

736
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DONAZIONE LIBERALE DA
PARTE DEL CLUB ALPINO
ITALIANO - SEZIONE DI
BENEVENTO DI N. 3
PULSOSSIMETRI DEL UOC
2020/746 DLB X’Zlfg&Epll)ﬁﬁl\gDDiURo Pro]\Efveditorato ed 737  30/11/2020 30/11/2020 30/11/2020
DESTINARE ALL'AZIENDA conomato
OSPEDALIERA SAN PIO DI
BENEVENTO, PER FAR
FRONTE ALL'EPIDEMIA DA
COVID 19. FASC. PIR.

EMERGENZA "COVID-19" -
ACCETTAZIONE
DONAZIONE DI UN SISTEMA
DI RESPIRAZIONE AIRVO 2
DELLA FISCHER & PAYKEL UOC
2020/747 DLB ggf&%%ﬁ%sgﬁgiﬁé A Pro]\Efveditorato ed = 738 | 30/11/2020 | 30/11/2020 | 30/11/2020
DE ROSA AL REPARTO DI conomato
PNEUMOLOGIA
DELL'AZIENDA
OSPEDALIERA SAN PIO DI
BENEVENTO

Gestione Delibere / PER ESECUTIVITA

Tipo N. Data Data Iniz. Data

i Atto Clsfeisiite FEREnEE Adozione Adozione Pubbl. Esecutivita

ADESIONE CONVENZIONE
SORESA PER LA FORNITURA
DI TOMOGRAFI U.0.C.
2020/744 DLB COMPUTERIZZATI Provveditorato ed 735 1 30/11/2020 30/11/2020 = 15/12/2020
DESTINATI ALLE AZIENDE Economato
SANITARIE DELLA REGIONE
CAMPANIA
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